
              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

Informace ZV ZO OSŽ Všetaty 7/2024 
Dne 3.9.2024 se formou živě/ON-LINE uskutečnila schůze ZV ZO OSŽ 

Všetaty 

  

Z{jezd Tatry se nekon{ / nedodaný finanční rozpočet/,ale zamluven   

termín na 26.-29.9.2025 

Sklípek Zaječí 8.-9.10.2024 kapacitně naplněn 

Divadlo prosinec – vstupenky rozd{ny 

Liberec ZOO + botanick{ zahrada – permanentky u pí Pol{kové 

(pro velký z{jem byla dokoupena další permanentka do ZOO Liberec) 

Konference Přívory 15.11.2024 – vše zajištěno – let{k bude včas připraven 

Přípravné podklady pro volby příští rok na období 2025-2029 zajistí Jirka 

Pavlíček 

Faktury za letní t{bory a jiné akce /dětí/ lze n{rokovat k proplacení po 

předložení o zaplacení – DO KONCE ŘÍJNA u paní Aleny Hejskové 

Předloženy podklady k projedn{ní o rozv{z{ní pracovního poměru 

výpovědí našeho člena - /opakované porušov{ní povinností vyplývající z 

pr{vních předpisů. 

ZV Všetaty po sezn{mení se s písemným odůvodněním výpovědí    

NESOUHLASÍ 

Během října – listopad -/výpravčí + signalisti/ proběhne formou testů / – 

PŘEZKOUŠKY OVĚŘOV[NÍ ZNALOSTÍ  

VŠECHNY ZAMĚSTNANCE PROSÍME-NEPODCEŇUJTE PŘÍPRAVU!! 

T-mobile: Od 13.9.2024 budou nové tarify, které pod heslem (informace u 

Petra Tomana) najdete na www.oszvsetaty.cz 

Naši zaměstnavatelé: 

 p.STAROSTA – n{městek PO Ústí nad Labem 

 



              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

K autorizaci-D07 – 5 zaměstnanců 

Ke zkoušce-D03 -2 zaměstnanci 

Po úspěšné dokončení a umístění zaměstnanců budeme k 1.1.2025 - mít 3 

výpravčí a 4 signalisté 

Lovosice-Žalhostice /ujetý svah po povodních/ ROV do 15.9.2024 /-horší 

stav než se čekalo a obavy o dodržení termínu 

Litoměřice/ vinobraní /+ Lovosice – Most /švestkov{ dr{ha/ posílení 

osobní dopravy 

Zvýšen{ kontrolní činnost / sledov{ní jízd vlaků/ 

Pl{n dovolených na r 2025 k 1.11 2024 v papírové formě na pracoviště a 

bude se důkladně db{t na to, aby se zaměstnanci s dovolenými nekryly a 

mimoř{dnosti řešili s komandujícími 

  

 p.MIŠKOVSKÝ přednosta PO Děčín 

 

- FKSP – ZO OSŽ nebude čerpat samostatně z důvodu špatně 

nastaveným podmínk{m, ale společně s jinými organizacemi 

- K 1.11.2024 zrušeno pracoviště žst. MLÝNY /úprava zabezpečovacího 

zařízení/ - d{lkové ovl{d{ní 

- 5x výpravčí / 1x odstupné ,4x umístění/ 

- Pl{n dovolených bez přek{žek mezi zaměstnanci 

- Person{lně jsme naplněni 

- Stejně jako na jiných OŘ i u n{s budou přezkoušky  

  

 

p.GILLAR přednosta PO ČD Kolín 

 

- u n{s vše beze změn 

 - person{lní naplněnost 



              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

  

 

pí OTRADOVSK[ n{městek PO Kralupy nad Vlavou 

 

- navýšené procento výkonových odměn srpen 4% - z{ří 10% 

- nový n{městek pro techniku u OŘ Praha JUDr.Ing. Petr Vltavský 

- v r2025 rekonstrukce SZZ Neratovice / po rekonstrukci-10x signalista/ 

-Kralupy oprava trolejí a ohřevy 

-oprava Chvatěruby – Neratovice /elektrifikace/ 

- cyklick{ údržba Všetaty – Mlad{ Boleslav 

Pokyn pro výpravčí =v noci zhasínat osvětlení pokud nic nejede!  

UPOZORNĚNÍ NEPODCEŇOVAT PŘÍPRAVU NA PŘEZKOUŠKY!!! 

Příští jedn{ní ZO OSŽ Všetaty se uskuteční 1.10.2024 elektronicky!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


